



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>27680</b>
<b>FECHA</b>
10/09/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-09-10T13:21:47
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
8	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	200.00	Kilogramo	\$31,922	\$6,192.87
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	990.86
88	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	2,200.00	Kilogramo	\$31,922	\$68,121.55
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,899.45
560	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	14,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$433,500.76
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	69,360.12
32	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	800.00	Kilogramo	\$31,922	\$24,771.47
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,963.44
8	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	200.00	Kilogramo	\$32,892	\$6,381.05
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,020.97
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$71,159.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,385.47
224	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	5,600.00	Kilogramo	\$36,680	\$199,245.76
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	31,879.32

Total unidades: 25,000.00

<b>Importe con letra</b>
NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 28/100 M.N.

Subtotal	\$ 809,372.66
Descuento	\$ 25,032.14
16% I.V.A.	\$ 129,499.63
Total	\$ 938,872.28

Referencia OC: CUN1755

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	E73F99D3-321B-4A9A-B95B-71A1394B027B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-09-10T13:21:47	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
T4SmzFhv5/ia1kGU+oMAIyFLDH5gVY4guVxO8VLJsMsFUimLRWxJpZjpEgRee9ouQtwPIMbFadz9HDsJrFLR1HWI51rrE3pMZ+xak50+vu64DrHVNsuLEwwd4r66h43OiyMVarzRz0BZuHduXw8aQ54BVoR2CkVd/fBxEWfPnFQo7ghO4JPE3crVpCN/qOZJVGYSrQq/wTY/8XSodAWCP403Cocg8XwmSZqda5+hDZe5d503e5ysH3GbhgmFyo9IIMNqvrDalXHP+OA/

Sello del SAT
g4omzadTxuUobM59L11pkJDtQfWPQcJ+BnULbjAFLCgtDRW7IfSB3hJjN9ZmBKDKpFYOT/QV0NOC8ctMdPPByGkRZlA4Cax74hoeMvoQG+bza7xig1dea97l+sFYifQ17Det3Zbwt7NzaMlztlakZtv/8CrZys0nOsCKKs8+ZqS4/8W9J0Pdm+vai+P+BZICXmBTicuiN1fCk3YnA9MCauLxUYvGTqotnyH047o3Ed0rFvHMeHauAOF4JXzhxgXMfKbVgpwT8SBmK5ltSpclTKLqyKDu52xerueig7rJzebxtKKxmFvsfUOYrkyDK+6shqVzowmud/esmya6gHQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 27680 2021-09-10T13:20:49 03 00001000000503203209 834404.80 25032.14 MXN 938872.28  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 6384.400000 191.532000 6192.868000 002 Tasa 0.160000 990.858880 47121701 2200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA